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おやつ体験BOX。美味しい＆健康的なおやつのサブスクリプションサービス 
サービス概要
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1,980円(税込、送料込) 
4週 or 2週毎に100種以上から8種のおやつを一人ひとりにパーソナライズしてお届け



おやつ診断、リクエスト、評価などのデータを取得し、 
お届けするおやつをパーソナライズするのが特長
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おやつ診断 リクエスト 評価



13-24歳 
(12%)

25-34歳 
(41%)

35-44歳 
(26%)

45-54歳 
(12%)

55歳以上 
(4%)

12歳以下 
(4%)

女性 
(94%)

男性 
(6%)
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おやつ好き×生活にワクワク感を求める女性が主要顧客 
ユーザー



お客様からの評価データなどを元にクイックに新商品を開発 
商品開発

1ヶ月程度で新商品の企画開発が可能

分析

おやつBOX

おやつの評価/ 
リクエスト

新商品開発 
おやつのA/Bテスト

お届けするおやつを決定
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モノではなく体験を提供するためのサービス設計 
サービス提供力

マイページ BOX＋同梱資料 ソーシャル

食べる時だけではなく、BOXを待っている時間や開封する瞬間の体験も重視

BOX内容や同梱冊子の
コンテンツとマイページ
が連動

ソーシャルメディアを 
使ってユーザーと 
コミュニティを形成

ソーシャルメディアに投稿しやすい 
デザインやパッケージ
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スナックミーのミッション

新しいおやつ体験を創造し、 おやつの時間を価値のあるものにする。 

栄養価が高く、それでいて美味しさに妥協しないスナックによって、おやつそのもの質を上げる。  
また、モノだけではなく、新しいおやつ体験をデザインし、おやつの時間の価値を向上させる。  
それによって、おやつの時間が彩りとなり、豊かな生活を実現する。
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